
 
 
 
 
 
Polskie Towarzystwo 
Turystyczno-Krajoznawcze 
ZARZĄD GŁÓWNY 
Warszawa, ul. Senatorska 11  
 

 
Uchwała nr 382/XVII/2013 

Zarządu Głównego PTTK z 19 kwietnia 2013 roku  
w sprawie obciążenia nieruchomości Oddziału PTTK im. Zygmunta Kwiatkowskiego  

w Golubiu-Dobrzyniu 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 12 w związku z art. 88 ust. 2 Statutu PTTK,  
na podstawie złożonych przez Oddział PTTK im. Zygmunta Kwiatkowskiego w Golubiu-
Dobrzyniu materiałów dotyczących planowanego zaciągnięcia kredytu w kwocie 1 000 000,- 
złotych – Zarząd Główny PTTK postanawia: 

 
§ 1 

 
Wyrazić zgodę na ustanowienie przez Oddział PTTK im. Zygmunta Kwiatkowskiego  
w Golubiu-Dobrzyniu hipoteki na nieruchomości gruntowej ośrodka jeździeckiego „Szkoła 
Rycerska” w Golubiu-Dobrzyniu, dla której prowadzona jest księga wieczysta KW nr 11020 
przez Sąd Rejonowy w Brodnicy IX Wydział Zamiejscowy Ksiąg Wieczystych w Golubiu-
Dobrzyniu, w której jako właściciel wpisany jest Oddział PTTK im. Zygmunta 
Kwiatkowskiego w Golubiu-Dobrzyniu. 
Przedmiotem zabezpieczenia hipoteki w wysokości 1 500 000,- zł. (słownie: jeden milion 
pięćset tysięcy złotych) jest wymagane przez bank zabezpieczenie kredytu wynoszące 150% 
wartości kredytu, o który ubiega się Odział PTTK im. Zygmunta Kwiatkowskiego  
w Golubiu-Dobrzyniu. 

§ 2 
 

Zobowiązać Oddział PTTK im. Zygmunta Kwiatkowskiego w Golubiu-Dobrzyniu do 
dokonania wpisu w księdze wieczystej nieruchomości o przysługującym Zarządowi 
Głównemu PTTK lub wskazanej przez niego osobie prawnej, zgodnie z art. 88 ust. 1 Statutu 
PTTK, prawie pierwokupu nieruchomości. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Zarząd Główny PTTK 
 
 


